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Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values  (KJ) /  (Kcal)  (KJ) /  (Kcal)
Fat
(of which Saturates)
Carbohydrate
(of which Sugars)
Fibre
Protein
Sodium
Salt
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Mentos

EAN: 87108262

Manufacturer Address

Mentos Fruit 38g

Sugar, Glucose Syrup, Fruit Juices from Concentrate (Strawberry, Orange, Lemon) (2%), Coconut Oil, Acid (Citric Acid), Starch, Flavourings, 
Maltodextrin, Cocoa Butter, Thickeners (Gellan Gum, Cellulose Gum, Gum Arabic), Emulsifier (Sucrose Esters of Fatty Acids), Glazing Agent 
(Carnauba Wax), Colours (Beta-Carotene, Beetroot Red)

Chewy fruit flavoured sweets.

Perfetti Van Melle - PVM UK,
105 Straight Road,
Old Windsor,
SL4 2SE,
UK.

Storage: Ambient


